



Katowice, 28 kwietnia 2011 r.

Gmina Bojszowy
ul. Gaikowa 35
43-220 Bojszowy



Numer pisma: TOTSSAU/KC.215-56596/11

Temat: uzgodnienie lokalizacji projektowanego przedszkola przy ulicy Gaikowej w Bojszowach

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na Państwa pismo informujemy, że w oznaczonym zakresie opracowania występują urządzenia teletechniczne naszej własności: podziemne (kable ziemne). Przebieg trasowy wymienionych wyżej urządzeń sieci teletechnicznej na załączony plan sytuacyjny rysowano orientacyjnie kolorem pomarańczowym.

W związku z powyższym Państwa zamierzenia uzgadnia się z następującymi uwagami:

1. należy zachować bezpieczne odległości wzdłużne i pionowe od występujących urządzeń infrastruktury teletechnicznej, zgodne z obowiązującymi normami i przepisami
2. na całej szerokości projektowanego parkingu wzdłuż ulicy Gaikowej, przebiegające kable teletechniczne należy zabezpieczyć rurami dwudzielnymi typu AROT
3. nadzór (płatny) nad pracami prowadzonymi na i w pobliżu urządzeń telekomunikacyjnych należy zlecić upoważnionej przez nas w tym celu firmie: Eltel Networks SA, 61-131 Poznań, ulica Kaliska 21
adres do korespondencji: **44-203 Rybnik, ul. Przemysłowa 13**, tel.32 478 81 00, fax: 32 434 16 60
Nadzór ten należy zlecić pisemnie przed przystąpieniem do robót – wraz z upoważnieniem do wystawienia faktury bez Waszego podpisu i przesłania na adres korespondencyjny.
Koszty nadzorów: 150 PLN za wizytę + 1 PLN za przejechany kilometr
4. wszelkie prace ziemne w pobliżu naszych urządzeń należy prowadzić ręcznie, z zachowaniem szczególnej ostrożności (zabrania się prowadzenia robót sprzętem mechanicznym w odległości mniejszej niż 2 metry od zlokalizowanych urządzeń teletechnicznych)
5. w przypadku uszkodzenia naszych urządzeń, obciążymy Inwestora kosztami usunięcia awarii oraz wartością poniesionych strat eksploatacyjnych

Niniejsze uzgodnienie stanowi informację do celów projektowych i nie tworzy zobowiązań, ani nie może być podstawą do roszczeń finansowych wobec TELEKOMUNIKACJI POLSKIEJ.

Z poważaniem

Antoni Wójcik

Kierownik Działu
Zarządzania Zasobami Sieci 1

Sosnowiec

Załącznik: plan sytuacyjny

Do wiadomości: -